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Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi
Anabili Dalı



Anabilim Dalı Hakkında
Daha önce Türkçe Öğretmenliği Anabilim Dalı ile birlikte
Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi Bölümü adı altında dört
yıllık eğitim veren Bölümümüz, eğitim fakülteleriyle ilgili
yeni düzenlemeyle Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi Anabilim
Dalı adıyla, “Sosyal Bilimler ve Türkçe Eğitimi Bölümü”ne
bağlanmıştır.



Öğrenim Süresi
Anabilim Dalımızda dört yıllık eğitim verilmektedir.



Öğrenci Kontenjanı
2014-2015 akademik yılından itibaren kontenjan 20 öğrenci
olmuştur.



İkinci öğretim programımız yoktur. Mezunlarımız, Türk Dili
ve Edebiyatı Öğretmeni unvanıyla çeşitli eğitim
kurumlarında öğretmenlik yapabilecekleri gibi,
üniversitelerin ilgili bölümlerinde okutman, öğretim
görevlisi ve araştırma görevlisi olarak da çalışabilirler.



Dersler
Anabilim Dalında okutulan dersler, Türk Dili, Eski Türk
Edebiyatı, Türk Halk Edebiyatı ve Yeni Türk Edebiyatı olmak
üzere dört ana bölüme ayrılmaktadır (Ders isim, içerik ve
kredileri, web sayfasının "dersler" bölümünde verilmiştir).
Mezun olan öğrenciler, Üniversitemizin Sosyal Bilimler
Enstitüsü Türk Dili ve Edebiyatı Bölümünde bu dört ana
gruptan birinde yüksek lisans ve doktora eğitimine devam
edebilmektedirler. 2002- 2003 eğitim öğretim yılından itibaren,
Üniversitemizin Eğitim Bilimleri Enstitüsü'ne bağlı olarak Türk
Dili ve Edebiyatı Eğitimi alanında Yüksek Lisans ve Doktora
Programları yürütülmektedir.



Öğretim Elemanları
Anabilim dalımız öğretim elemanı kapasitesi olarak ülkemizdeki Türk
Dili ve Edebiyatı Eğitimi bölümlerine oranla en kapsamlı kadroya
sahiptir.
Anabilim dalımızda 9 Profesör, 1 Doçent, 4 Doktor Öğretim Üyesi, 1
Öğretim Görevlisi Doçent Doktor görev yapmaktadır.
Öğretim elemanlarımızla ilgili detaylı bilgiye
https://geftde.gazi.edu.tr/akademik-personel adresinden ulaşabilirsiniz.

https://geftde.gazi.edu.tr/akademik-personel


Sıralama, Yerleştirme ve Atama 
Üniversitemiz «eğitim» alanında Türkiye sıralamasında 1.,
dünya sıralamasında ise 21. sıradadır.

Mezun ettiğimiz öğrencilerin atanma düzeyleri de oldukça
yüksektir.



Ders kayıtları, derslerin başlama ve bitiş tarihleri
gibi bilgilerin bulunduğu akademik takvime
üniversitemiz sayfasından erişebilirsiniz.





Ders kayıtları öğrenci işleri bilgi sisteminden
yapılmaktadır.





Ders seçimleri, sınav programları vb. ile ilgili bilgiler bölüm
sayfamızda paylaşılmaktadır. Sayfadaki duyuruları dikkatle
takip etmeniz gerekmektedir.





Kütüphane
Türkiye'nin en büyük üniversite kütüphanelerinden birine
sahiptir. Kütüphanede, 1500 kişilik oturma kapasiteli,
226.000 civarı basılı, 102.000 civarı elektronik kitap, 79 bin
civarı ciltli dergi bulunmaktadır.
Güncel çalışma saatleri ve kütüphane koleksiyon bilgilerine
lib.gazi.edu.tr adresinden ulaşabilirsiniz.



Öğrenci İşleri
Üniversitemiz öğrenci işleri biriminin web adresi:
https://ogris.gazi.edu.tr/

Birim sayfasından öğrenci rehberi başta olmak üzere diğer
bilgilendirmelere erişebilirsiniz.

https://ogris.gazi.edu.tr/




Üniversitemiz Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı web
adresi: https://mediko.gazi.edu.tr/

Yemekhane, sağlık hizmetleri, öğrenci toplulukları ve
faaliyetleri, burs ve çalışma olanakları gibi konularla ilgili
bilgilere buradan ulaşabilirsiniz.

https://mediko.gazi.edu.tr/




Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’na bağlı Öğrenci
Danışma ve Burs Hizmetleri Birimi’nin web adresi:
https://odm.gazi.edu.tr/

İlgili birimden burs, sosyal ve psikolojik danışma ile ilgili
bilgilere ulaşabilirsiniz.

https://odm.gazi.edu.tr/




GAZİ EĞİTİM FAKÜLTESİ 
BOSNA VE HERSEK BİNALARI



BOSNA BİNASI



HERSEK BİNASI



GAZİ EĞİTİM FAKÜLTESİ DEKANLIK
(HERSEK BİNASI)



GAZİ EĞİTİM FAKÜLTESİ 
ÖĞRENCİ İŞLERİ (HERSEK BİNASI)



GAZİ EĞİTİM FAKÜLTESİ DERSLİK
(F BLOK)



GAZİ EĞİTİM FAKÜLTESİ DERSLİK
(C BLOK)



Engelli Öğrenci Birimi

Gazi Üniversitesi Engelli Öğrenci ̧ Birimi üniversitemizde eğitim
gören engelli öğrencilerin akademik, fiziksel, psikolojik ve sosyal
yaşamlarını etkin hale getirmek için kurulmuştur.
Daha ayrıntılı bilgi için : https://engelli-ogrenci-birimi.gazi.edu.tr/



Sağlıklı, 

başarılı ve 

mutlu bir üniversite hayatı dileğiyle…
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